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IM09410209 | POLIZZA ITAS SOLO TOTALIZZAZIONI || @
ELENCO SINISTRI SU POLIZZA
N. SINISTRO R.SIN. RIF.ASS. DATA AVVEN. STATO AGE CAUSALE TIPO PAGATO100 RISERVA100 ULS N.
ORDINE
150021579 5 N. AIM 022/2015 26/01/2015 Chiuso PT A250 599 RC 0,00 0,00 008 9 &3
150019114 5 21/10/2014 Chiuso PT A250 599 RC 0,00 0,00 008 9 Pt
150008752 5 26/01/2015 Chiuso PT A250 599 C10 826,50 0,00 008 9 &3
150007618 5 16/10/2014 Chiuso PT A250 599 RC 0,00 0,00 008 9 Pt
150006771 5 19/01/2015 Chiuso PT A250 599 D10 1.378,00 0,00 026 9 &3
150006736 5 18/01/2015 Chiuso PT A250 599 G30 0,00 0,00 008 9 Pt
150006017 5 14/01/2015 Chiuso PT A250 599 RC 1.462,00 0,00 008 9 &3
150006084 5 12/01/2015 Chiuso PT A250 599 D10 1.135,00 0,00 026 9 Pt
150003231 5 07/01/2015 Chiuso PT A250 599 RC 852,00 0,00 008 9 &3
150000046 5 28/12/2014 Chiuso PT A250 599 C10 1.067,00 0,00 008 9 Pt
TOTALE SINISTRI=10 (0 RISERVATI 10 PAGATI 0 SENZA SEGUITO) 6.720,50 0,00

140139629 5 05/12/2014 Chiuso PT A250 599 D10 3.191,00 0,00 008 9 Fate)
140138658 7 13/12/2014 Chiuso PT A250 704 807,00 0,00 008 9 &
140138647 7 13/12/2014 Chiuso PT A250 704 1.068,00 0,00 008 9 Fate)
140138050 5 13/12/2014 Chiuso PT A250 599 D10 1.391,00 0,00 026 9 &
140137492 5 07/12/2014 Chiuso PT A250 599 G10 783,00 0,00 008 9 Fate)
140136994 7 26/11/2014 Chiuso PT A250 704 481,00 0,00 008 9 &
140134589 5 03/12/2014 Chiuso PT A250 599 G10 422,00 0,00 008 9 Fate)
140133549 7 01/12/2014 Chiuso PT A250 704 838,00 0,00 008 9 &
140128551 5 20/11/2014 Chiuso PT A250 599 D10 1.171,00 0,00 026 9 Fate)
140127492 5 06/10/2014 Chiuso PT A250 599 RC 0,00 0,00 008 9 &
140127558 5 07/11/2014 Chiuso SS A250 599 RC 0,00 0,00 008 9 Fate)
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140127511
140122876
140122891
140122566
140121186
140120599
140121150
140117758
140114891
140114963
140114929
140114852
140112804
140112819
140111556
140109496
140105375
140092461
140089281
140089363
140089359
140085614
140083299
140081125
140074087
140066153
140066184
140065508
140065511
140064340
140063702
140056891
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11/11/2014
05/03/2014
11/02/2014
06/11/2014
06/11/2014
03/11/2014
03/11/2014
22/10/2014
18/10/2014
11/10/2014
10/10/2014
02/10/2014
10/10/2014
15/10/2014
06/10/2014
03/10/2014
19/09/2014
25/08/2014
15/08/2014
06/08/2014
12/07/2014
31/07/2014
27/07/2014
08/07/2014
04/07/2014
22/06/2014
19/06/2014
17/06/2014
16/06/2014
31/05/2014
06/06/2014
06/05/2014

Chiuso PT
Chiuso SS
Chiuso SS
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Aperto
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SZ

A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250

599
599
599
704
599
599
599
599
599
704
599
599
599
599
599
599
599
599
704
599
599
599
599
599
704
599
599
599
704
599
599
599

D10
RC
RC

G10
D10
C30
G30
D10

G21
RC

C10
D10
G10
D10
RC

G10

D10
D10
G10
G10
RC

G10
G10
G10

D10
D10
RC

1.150,00
0,00
0,00

2.100,00

643,00
1.510,00
495,00
410,00
1.171,00
784,49
70,00
0,00
894,50
1.582,00
500,00
1.604,00
810,00
407,00
319,00
1.171,00
1.629,00
600,00

1.606,00
0,00

2.151,00

4.099,00

92,00
344,00
1.086,50
850,00

1.333,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

026
008
008
008
008
026
008
008
026
008
008
008
008
026
008
026
008
008
008
026
026
008
008
008
008
008
008
008
008
026
026
008
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140053364
140052723
140051199
140043630
140039341
140039350
140036239
140034240
140032963
140029965
140029501
140024430
140023849
140022816
140022312
140022158
140021231
140014039
140013564
140011388
140010228
140010371
140009666
140009392
140005812
140003824
140002873
140000108

130134875
130132592
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14/05/2014
05/05/2014

08/05/2014
14/04/2014
24/02/2014
10/04/2014
21/03/2014
07/03/2014
17/02/2014
13/03/2014
17/02/2014
03/03/2014
20/02/2014
03/02/2014
14/12/2013
20/07/2012
02/12/2013
31/01/2014
01/02/2014
29/01/2014
24/11/2013
29/01/2014
20/01/2014
16/01/2014
16/01/2014
13/01/2014
26/12/2013
06/11/2013

Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SZ
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SS
Chiuso SZ
Chiuso PT
Chiuso SS
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SS
Chiuso SS
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SS
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Aperto

A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250

TOTALE SINISTRI=71 (2 RISERVATI 61 PAGATI 8 SENZA SEGUITO)

15/12/2013
10/12/2013

Chiuso PT
Chiuso PT

A250
A250

599
704
599
704
599
704
704
599
599
704
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599

599
599

G10

D10

RC

RC
RC

RC
G10
C10
RC
RC
RC
G21
G10
G10
G10
RC
C10
D10
RC
G10
G30
G10
RC

G10
D10

755,00
1.077,00

14.254,57
2.082,00
6.293,00
1.087,67
2.082,00
0,00
200,00
2.107,81
0,00
1.475,00
535,00
0,00
0,00
381,00
1.079,00
0,00
600,00
775,00
42.000,00
1.041,50
527,00
0,00
326,00
388,00
265,00
1.013,00

119.908,04

230,00
1.023,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.000,00

8.500,00

0,00
0,00

008
008
026
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
026
008
008
008
008
008
008
008
008
026
008
008
008
008
008

008
026
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130130894
130129579
130126571
130123212
130123195
130120718
130120367
130118242
130118213
130117781
130115219
130115564
130115182
130113675
130114081
130107816
130107174
130105015
130102699
130100735
130096510
130095338
130089195
130089211
130089170
130089166
130087300
130087218
130087277
130081322
130069150
130065681
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05/12/2013
24/10/2013
25/11/2013
15/10/2013
07/10/2013
12/11/2013
12/11/2013
04/11/2013
04/11/2013
19/10/2013
29/10/2013
30/10/2013
23/10/2013
16/10/2013
23/10/2013
07/10/2013
01/10/2013
01/10/2013
16/09/2013
12/09/2013
07/09/2013
05/09/2013
20/08/2013
14/05/2013
10/08/2013
10/08/2013
16/08/2013
15/08/2013
15/08/2013
15/07/2013
29/06/2013
19/06/2013

Chiuso PT
Chiuso Sz
Chiuso SZ
Chiuso PT
Aperto
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SZ
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso Sz
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT

A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250

599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
704
599
599
704
599
599
599
599
599
599
599
704
704
599
704
599
599
599
599

G10
RC
RC
RC
RC
C10
G10
G30
G10
G10
C10
G10
G10

D10
C10

G30
RC
RC
D10
D10
G10
RC

G10

RC
G10
C10

RC

400,00
2.044,08

0,00
0,00
34.000,00
865,00
857,00
360,00
551,00
556,00
605,00
935,00
358,00
1.982,00
1.280,00
227,00
1.310,97
932,00
94.370,00
15.000,00
1.168,00
1.239,00
1.424,00
1.127,00
1.059,00
1.050,00
1.718,00
2.400,00
1.500,00
265,00
675,00
180,00
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0,00
0,00
0,00
0,00

25.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
026
008
008
008
008
008
026
026
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
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130064924
130060619
130056093
130054311
130052627
130051913
130046814
130039501
130037270
130037344
130035270
130035327
130035212
130034586
130031973
130030695
130030048
130030021
130028369
130028336
130026795
130024402
130023299
130022389
130022431
130022406
130018339
130017860
130017856
130017829
130014820
130009744
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06/11/2012
06/06/2013
27/05/2013
10/05/2013
18/05/2013
17/05/2013
02/05/2013
13/04/2013
04/04/2013
28/12/2012
04/04/2013
04/04/2013
27/03/2013
25/03/2013
13/03/2013
14/03/2013
19/03/2013
16/01/2013
16/03/2013
15/03/2013
06/03/2013
05/03/2013
28/02/2013
26/02/2013
26/02/2013
27/02/2013
16/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
18/01/2013
07/02/2013
27/01/2013

Chiuso SS
Chiuso PT
Aperto
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SS
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT

A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250

599
599
599
599
704
599
704
599
599
599
599
599
599
704
704
599
599
599
599
599
599
599
599
599
704
599
599
704
704
599
599
599

RC
G10
G30

RC

D10

C10
G30
RC
D10
RC
RC

RC
G10
RC
G10
G10
RC
D10
G10
G10

G10
G10

D10
D10
G30

0,00
1.550,00
4.753,00
0,00
2.038,00
930,00
1.118,06
587,50
2.700,00
1.200,00
930,00
3.500,00
0,00
681,82
209,00
2.063,00
250,00
0,00
930,00
1.340,00
0,00
930,00
450,00
230,00
541,86
2.830,00
250,00
2.500,00
933,00
1.036,64
930,00

22.042,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

008
008
008
008
008
026
008
008
008
008
026
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
026
008
008
008
008
008
008
008
026
026
008
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130008730
130005514
130005837
130005471
130005420
130001483
130001028

120124552
120118392
120116609
120110449
120110182
120110190
120109029
120108936
120107873
120107250
120104603
120098415
120095726
120090629
120087176
120085634
120082600
120077741
120077723
120075638
120075687
120073504
120070667
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24/12/2012
14/01/2013

07/01/2013
15/01/2013
08/01/2013
29/12/2012
21/12/2012

Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT

A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250

TOTALE SINISTRI=73 (2 RISERVATI 69 PAGATI 2 SENZA SEGUITO)

U U1 1 N N 01 o1 1 1 1 1 1 VN 01 1 1 1 1 1 1 1 U1 O

19/12/2012
01/12/2012
19/11/2012
19/10/2012
31/08/2012
16/10/2012
09/11/2012
01/10/2012
16/10/2012
03/11/2012
23/10/2012
10/10/2012
27/09/2012
20/09/2012
10/09/2012
31/08/2012
19/07/2012
08/08/2012
03/05/2012
19/07/2012
22/06/2012
24/07/2012
19/07/2012

Chiuso Sz
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SS
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SS
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SS
Chiuso SS
Chiuso PT

A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250

599
599
704
599
599
599
599

599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
704
599
599
599
599
599
599
599
704
704
599
599
599

RC
G10

C10
G10
G10
G10

RC
G10
D10
C10

RC
D10
D10
G10

RC
G10

G10
G11
D10
D10
D11
D10
G10

RC
RC
G10

1.420,00
460,00

430,50
600,00
630,00

1.850,00
0,00
234.535,43

500,00
1.150,00
1.418,00

100,00

0,00

900,00

900,00
1.432,00

0,00
2.691,00
1.891,00

840,00
7.700,00
1.450,00

900,00
2.106,74

900,00

772,00

793,00
1.982,00

0,00
0,00
3.400,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
25.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

008
008
008
008
008
008
008

008
008
026
008
008
026
026
008
008
008
008
008
008
026
008
008
008
008
008
008
008
008
008
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120070347
120055614
120054974
120053658
120047679
120047235
120043142
120039707
120039828
120038676
120033822
120032561
120032043
120032008
120031986
120030962
120029670
120028520
120027557
120026556
120015557
120013255

wr
L% _'_-'
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16/07/2012
17/05/2012

14/06/2012
09/06/2012
26/05/2012
11/05/2012
10/05/2012
23/04/2012
02/05/2012
06/04/2012
03/04/2012
27/03/2012
15/02/2012
05/04/2012
07/04/2012
30/03/2012
22/03/2012
22/03/2012
15/03/2012
12/03/2012
18/02/2012
10/02/2012

Chiuso PT
Chiuso SS
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SS
Chiuso SZ
Chiuso Sz
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso SS
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT
Chiuso PT

A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250
A250

TOTALE SINISTRI=45 (0 RISERVATI 38 PAGATI 7 SENZA SEGUITO)

TOTALE COMPLESSIVO=199 (4 RISERVATI 178 PAGATI 17 SENZA SEGUITO)

599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
599
630
599
599
599
599
599
599
599
599
599

G10
RC
D10
G10
G10
C10
D10
G10
G10
RC
RC
RC

G10
G10
G10
RC

D10
D10
RC

G10
C10

1.544,00
0,00
900,00
1.163,00
7.570,00
740,00
900,00
326,00
1.130,00
0,00
5.130,49
3.932,40
960,00
1.100,00
1.000,00
160,00
0,00
900,00
1.171,00
5.047,42
3.100,00
550,00
69.150,05

430.314,02

DB [PROD/U_SINIS2I@PROD] TC [15MS] TE [249MS] 09/04/2016 09:32:48 VERSIONE 5.19 DEL 09/03/2016IDU [101086] RUT [35] TUT [AGE]

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

33.500,00

008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
009
008
008
008
008
008
008
008
008
008
008
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